ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończoną jedną robotę w zakresie konstrukcji stalowej o wartości 350 000,00 zł brutto (trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy)..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 2.1 W zakresie warunku wskazanego w ust. 1 pkt. 1.2 Wykonawca w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i